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cl Cc le Sl

Zit in BT

De kleur oranje heeft kennelijk meer betekenis datje zou denken.

oBE

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: IRECAETR) <SCEETI @rminws ni>

Verzonden: woensdag 16 september 2020 18:10

Aan IRREAEONNSCALERQ ir n1>
Onderwerp: RE: COVID-19 radar 14-9-2020

Hi,
Ik heb ook bij RIVM hier aandacht voor gevraagd.
GGD GHOR zit ook op de lijn dat het valk
Grt EARS

————-Qorspronkelijk bericht-----

Van: INERTBEEINGvr n>
Verzonden: woensdag 16 september 2020 14:14

Aan:INET) “MEXR ins.nl>

Onderwerp: RE: COVID-19 radar 14-9-2020

Beste

Dank.

Ik heb inmiddels met GGD GHOR NL gesproken en daar signaal afgegeven Zij zullen signaal ook doorgeven aan RIVM.

moet vanwege bredere beeld.

204295

RIVM zit over het algemeen op spoor artsen. Dat kan ik mij tot op zekere hoogte voorstellen, maar niet bij dit type crisis waar het niet

alleen gaat over medisch denken en handelen, maar ook om andere bestuurlijke, politie, juridische en organisatorische aspecten.

Begin overigens een aardig actieprogrammaatje in elkaar te sleutelen. Mooie tijden

Gr. EARL]

-----Qorspronkelijk bericht-----

Vor: IEMEEETR SESE @rinvwvs.ni>
Verzonden: woensdag 16 september 2020 13:54

Aan INECAETHNNEXETERvi n>
Onderwerp: RE: COVID-19 radar 14-9-2020

Hallo fei

Vervelend dat dat contact er niet is met jou.
Ik snap dat niet.

Ik ga contact opnemen met rivm, want dit klopt niet in het concept.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: SEE @ rn EI Cr ni>>

Datum: woensdag 16 sep. 2020 11:35 AM

Aan:IEEE) SEEM ins. oi-SEEECI@ins. i>
Onderwerp: RE: COVID-19 radar 14-9-2020

geste XEN
Dit had ik gisteravond doorgekregen van



204295
Dus dat zit wel goed.
RIVM heeft tot op dit moment geen contact met mij gezocht. Naar ik aanneem ook niet indirect via de lijn van artsen. lk hoorde dat een

manager van GGD GHOR was aangesloten. Geen teken van leven ontvangen.

Krijg net van informatie dat er vanmorgen inschalingsoverleg is geweest. Uitkomst is wat gisteren al in bijeenkomst met voorzitters

was geconcludeerd.

Ik blijf vinden dat eenBE deze manier van werken geen goede invulling kan geven aan zijn/haar duidings- en adviesrol.

Vanmorgen zelf gesprek gehad met experts uit onze omgeving en daar kan ik wel wat acties uit herleiden. We drukken het gaspedaal in,
zonder uit de bocht te viiegen.

Gr. BED

van:IEEE minvws.nl>JEe
Verzonden: woensdag 16 september 2020 09:29

nerEEN Qin
Onderwerp: RE: COVID-19 radar 14-9-2020

Hallo BEES
Gisteren overleg met oa jouw vz.

REET oof een toelichting.
We zien eigenlijk 4 doelgroepen/plekken eruit springen.
1 Studenten en jongeren, opvallend hierin Delft.

2 Migranten. Die net als studenten thuis besmet raken.

3 horeca (inmiddels rond de 6% met grote clusters en gerote range)
4 \Verpleeghuizen. Daar zien we dat ouderen zich wel beter lijken te beschermen.

Er zijn maatregelen voorzien op jongeren via gerichte campagne. Op studenten via de studentensteden en via de verenigingen. BijiEien

EB toch wel het idee dat er ook iets op horeca zou moeten gebeuren. Namelijk, wel eruit, niet meer erin.

Verder wordt gekeken naar feestzalen (Rotterdam). En of er iets mogelijk is met groepsgrootte en manifestaties in de buitenlucht.

Halsema vroeg ons nog iets aan voetbal te doen. Gaan we naar Kijken.

Landelik zullen wij ook iets via werk moeten doen en werkgevers.

crt EE

vai EEE EEE ov nl

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 15:08

Aan: REECE) SEAETIE Grins. SEEK @ ins. nl>>

Onderwerp: COVID-19 radar 14-9-2020

Beste [EXER
Graag je feedback en suggesties voor maatregelen.

Gr. BAW

*e+DISCLAIMER*****

De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de

geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen. Gebruik door anderen dan geadresseerde(n) is verboden. De informatie in dit e

mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en kan binnen het bereik vallen van een geheimhoudingsplicht en een

verschonings- recht. Externe e-mail wordt door Veiligheidsregio Kennemerland niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen. Aan de

inhoud van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.


